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KSMC 8 ASSOCIATES
Chartered Accountants

E-mail : info@ksmc.in, admin@ksmc.tn
\A/ph<irp r\^rr,v lr<mr in

To the Board of Directors of Vikas Ecotech Limited

We have reviewed the accompanying statement of Standalone unaudited financial results of N{-/s

Vikas Ecotech Limited ('the Company') for the quarter ended and nine months ended 31't
December 2017 (lhe 'Statement') attached herewith being submitted by the Company pursuant to
the requirement of Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 as modified by circular
no. CIR/CFD/F AC16212016 dated July 05, 2016 except for disclosures regarding 'Public
Shareholding' and 'Promoter and Promoter Group Holding' which have been traced from
disclosures made by the management and have not reviewed by us. Attention is drawn to the fact
that IND AS compliant comparative figures for the quarter ended and nine months ended 3itt
December 2017 including reconciliation of profit under IND AS with the profit reporled under
previous Indian GAAP for the quarter ended and nine months ended 31'1 December 2017, as

reported in these financial results have been approved by the Board of Directors of the company
but have not been subjected to review or audit.

This Statement is the responsibility ofthe Company's management and has been approved by the
Board of Directors/ Committee of Board of Directors has been prepared in accordance with the
recognitior.r and measurement principles laid down in the Indian Accounting standards 34
prescribed Section 133 of the Companies Act' 2013 read with relevant rules issued there under
and other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report
on these financial statements based on our review.

We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,
Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity,
issued by the Institute of Chartered Accountants of India. The Standard requires that we plan and
perform the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are fiee of
material misstatement. A revier'' is limited primarily only to inquiries of company personnel and
anall.tical procedures, applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We
have not perlormed an audit and not carried out any vouching or verihcations and accordingly, we
do not express an audit opinion.

Ph:28314121
Lc1 L1LA\ 7R1R1R71c,

Limited Review Reporl on Standalone quarterly financial results of Vikas E,cotech
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Emphasis of Matters
a. The compliance of Ind AS for the results for the quarter ending 31'r December 2017 has

been just overviewed by us and not examined/verified in detail.
b. GST form -GSTR 38 (summary' statement) not filed by the company as per books of

c,
accounts of the period under revreq'.
Valuation ol closing stock has been valued and certified by the management of the
company and solely relied upon by us.

Balances of Sundry Debtors, Sundry Creditors including advances made to suppliers and
advances received from customers are subject to third party confirmations and
reconciliations, if any.

e. Significant amount of advalces to suppliers/others are subject to management view on
their recoverability.

i Statutory compliances related to tax deduction at source (TDS), i.e. deposit of tares and
filing of quarterly retums are pending for the period under review.

Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to
believe that the accompanying Statement of Unaudited Financial results prepared in accordance
with applicable principles laid down in the accounting standard 34 Interim Financial Reporting
(IND AS 34) prescribed under Section 133 of the Companies Act' 2013 and 2013 read with
relevant rules issued there under and other accounting principles generally accepted in India has
not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI
(LODR) Regulations, 2015 as modified by circular no. CIR/CFD/CMD/15/2015dated November
30. as modihed by Circular No. CItuCFD/F AC16212016 dated July 05, 2016, including the
manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Place: New Delhi
Date:14.02.2018

d.

For KSMC & Associates

No-505
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